
Year	
  10	
  Curriculum	
  Information	
  
The	
  details	
  of	
  the	
  exam	
  board,	
  specification	
  title	
  and	
  contact	
  information	
  for	
  each	
  subject	
  are	
  given	
  below.	
  	
  Often	
  there	
  are	
  
details	
  of	
  the	
  content	
  of	
  the	
  course,	
  past	
  papers	
  and	
  other	
  information	
  online.	
  	
  Please	
  contact	
  school	
  if	
  you	
  have	
  any	
  further	
  
questions.	
  	
  

Subject	
   Board	
   Specification	
  	
   Contact	
  Details	
  

MATHEMATICS	
  B	
  
AQA	
   8300	
  

Ms	
  Baguley	
  
baguleyr@turton.uk.com	
  

ENGLISH	
  LANGUAGE	
  
WJEC	
   4505	
  

Mrs	
  Lane	
  
lanea@turton.uk.com	
  

ENGLISH	
  LITERATURE	
  
AQA	
   8702	
  

Mrs	
  Lane	
  
lanea@turton.uk.com	
  

SCIENCE	
  A	
  (21st	
  Century)	
  
OCR	
   J241	
  

Mr	
  Bach	
  
bachj@turton.uk.com	
  

ADDITIONAL	
  SCIENCE	
  (21st	
  Century)	
   	
  
OCR	
  

	
  
J242	
  

Mr	
  Bach	
  
bachj@turton.uk.com	
  

BIOLOGY,	
  CHEMISTRY	
  AND	
  PHYSICS	
  (21st	
  Century)	
  
OCR	
  

J243/	
  J244/	
  
J245	
  

Mr	
  Bach	
  
bachj@turton.uk.com	
  

ART	
  AND	
  DESIGN	
   	
  
AQA	
  

	
  
4201/4202	
  

Miss	
  Gray	
  
grayl@turton.uk.com	
  

GRAPHIC	
  COMMUNICATIONS	
   	
  
AQA	
  

	
  
4203	
  

Mr	
  Oliveira	
  
oliveiram@turton.uk.com	
  

BUSINESS	
  STUDIES	
  
WJEC	
   4080SA	
  

Mrs	
  Edge	
  
edgej@turton.uk.com	
  

COMPUTING	
  
OCR	
   J275	
  

Mr	
  Gristwood	
  	
  
gristwoodb@turton.uk.com	
  

DANCE	
  
AQA	
   4230	
  

Mrs	
  Haygarth	
  
haygarthl@turton.uk.com	
  

DESIGN	
  and	
  TECHNOLOGY:	
  FOOD	
  
AQA	
   4545	
  

Mrs	
  Dower	
  
dowerc@turton.uk.com	
  

DESIGN	
  and	
  TECHNOLOGY:	
  RESISTANT	
  MATERIALS	
  	
  
AQA	
   4560	
  

Mrs	
  Clare	
  
clarer@turton.uk.com	
  

DESIGN	
  and	
  TECHNOLOGY:	
  TEXTILES	
  	
  
AQA	
   4570	
  

Mrs	
  Murphy	
  
murphys@turton.uk.com	
  

FRENCH	
  
AQA	
   4655	
  

Mrs	
  Lanoe	
  
lanoee@turton.uk.com	
  

GEOGRAPHY	
  A	
  
AQA	
   4030	
  

Mr	
  Searle	
  
searlec@turton.uk.com	
  

HISTORY	
  B	
  
AQA	
   9145	
  

Mr	
  Koller	
  
kollerp@turton.uk.com	
  

HOME	
  ECONOMICS:	
  CHILD	
  DEVELOPMENT	
  
AQA	
   4580	
  

Mrs	
  Murphy	
  
murphys@turton.uk.com	
  

ICT	
  
EDEXCEL	
   2IT01	
  

Mr	
  Gristwood	
  
gristwoodb@turton.uk.com	
  

MEDIA	
  STUDIES	
  
AQA	
   4810	
  

Mrs	
  James	
  
jamesc@turton.uk.com	
  

MUSIC	
  
AQA	
   4270	
  

Mr	
  Parkinson	
  
parkinsonj@turton.uk.com	
  

PERFORMING	
  ARTS	
  
AQA	
   4880	
  

Mrs	
  Parr	
  
parrj@turton.uk.com	
  

PHYSICAL	
  EDUCATION	
  
EDEXCEL	
   2PE01	
  

Mr	
  Carr	
  
carrl@turton.uk.com	
  

RELIGIOUS	
  STUDIES	
  B	
  
AQA	
   4055	
  

Mrs	
  Edge	
  
edgej@turton.uk.com	
  

SPANISH	
  
AQA	
   4695	
  

Ms	
  Mansell	
  
mansells@turton.uk.com	
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